



Pani Agnieszka Danielewicz
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pani wniosek znak KRM.0003.743.2023 z dnia 2 maja 2023 r. informuję:

1. W zakresie dotyczącym etapu na jakim są prace nad projektem przystąpienia do zmiany Studium, kiedy on zostanie przedłożony Radzie oraz czy problemem jest przygotowanie dodatkowych załączników graficznych wskazanych przez Radę czy w analizie nowo złożonych uwag informuję, że w związku z przyjętymi przez Radę Miejską w Tarnowie na LXXXII zwyczajnej sesji w dniu 23 lutego 2023 r. wnioskami do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa m.in. wprowadzającymi obszary, które w dokonanej wstępnej ocenie wniosków nie mogły być objęte zmianą, rozważałem zasadność przystąpienia do zmiany Studium dla całego obszaru Gminy Miasta Tarnowa, a nie dla wskazanych części. Kolejne działania Rady, tj. uchwała Nr LXXXIII/783/2023 z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie uwzględnienia terenu byłej strzelnicy, który nie był objęty przedłożonym projektem uchwały wskazują na odmienne podejście do polityki przestrzennej miasta i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Powyższe, jak i kolejne składane wnioski pokazują, że najważniejszym byłoby przystąpienie do sporządzenia zmiany Studium w całości. Jednakże objęcie zmianą całego obszaru miasta w świetle obowiązujących obecnie przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, które weszły w życie po uchwaleniu ostatniej zmiany Studium, mogą spowodować z kolei radykalne zmiany w wielu innych zakresach określonych w Studium kierunkach zagospodarowania terenów o odmiennych przeznaczeniach. W związku z powyższym podjęcie właściwego dla rozwoju miasta zakresu zmiany Studium wymaga głębszych analiz urbanistycznych rozłożonych w dłuższym czasie, którego cenzurą stanie się wejście w życie zmiany ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.
2. W kwestii wykonania remontu ul. Porzeczkowej wyjaśniam, że budżet miasta na 2023 r. przyjęty przez Radę Miejską w Tarnowie w grudniu 2022 r. nie przewiduje realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na wykonaniu remontu ul. Porzeczkowej. Zadanie takie będzie można wprowadzić do aktualnego budżetu miasta w chwili powstania możliwości



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

dedykowania środków finansowych na jego realizację. W sytuacji gdyby na przestrzeni roku budżetowego nie było takiej możliwości, to zostanie umieszczony w wykazie zadań będących przedmiotem analiz do uwzględnienia w projekcie uchwały budżetowej na kolejny rok.

Informuję również, że w ubiegłym roku zrealizowane zostało zadanie inwestycyjne polegające na ułożeniu nakładki mineralno – bitumicznej na części tej ulicy, a na części gruntowej uzupełnienie ubytków. Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie w najbliższym czasie ponownie dokona przeglądu stanu technicznego tej ulicy i w razie potrzeby wykona częstkową naprawę.

3. W sprawie uzupełnienia ubytków w nawierzchni ul. Parkowej od ul. PCK, Lawendowej, Jesionowej oraz Leszczyńskiego przy ul. Nowodąbrowskiej informuję, że dokonano przeglądu stanu technicznego w/w ulic i w ramach bieżącego utrzymania ulic w mieście Tarnowie wykonano naprawę ubytków na ul. Lawendowej oraz Leszczyńskiego w kwietniu br. Pozostałe prace zostaną zlecone z terminem realizacji do końca II kwartału.